
§¡G*{A :

tr
Tlacotepec de tle¡¡a, Ver

Estado Analítico de lngresos
del 1 deeneroal 3l dejulio de2023

Ingreso

Estlmado Ampliaciones y
Reducciones

tlodiflcado Devengado Recaudado DiferenciaRublp de lngresos

(1) l2l (3=1+2) (4) (5) (§=5-l)
lmpuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamlentos
Ingresos por Venta de Bienes,
Participaciones, Aportaciones,
Transfe¡encias, Asignaciones,
lngrssos Derivados de

$404,098.s1

s257,59s.07
$18,127.28
$30,000.00

$29,836,435.00
$1,037,875.95

$142,407.00

$41,280.00
$28,s40.93

$-19,996.97

$2,609,262.70
s397,463.43

$606,sos.s1

$298,87s.07
$46,668.21

$10,003.03

$32,¿t45,697.70

s1,435,339.38

$602,819.89

$298,764.38
$46,s40.93
$10,003.03

$21,070,481.93
$730,316.81

$602,819.89

$298,7er.38
s46,540.93
$10,003.03

$21,070,481.93
$730,316.81

$'138,721.38

$41,169.31

$28,413.65
$-r9,996.97

s8,765,953.07
$-307,559.14

Total $31,644,131.81 $3,198,957.09 $34,843,088.90 í22,758,926.97 $22,758,926.97
$-8,885,204.84

DiferenciaAmpllaciones y

excedentes
lngreso

Estimado RecaudadoDevengadottiodiflcado

=1+

Estado Analítico de lngresos Por
Fuente de Financiamiento

(6=5-1)
S31,6¿14,131.81

$404,098.51

$257,595.07
$'t8,127.28
$30,000.00

$29,836,435.00
$1,037,E75.95

$3,198,957.09

$142,407.00

$41,280.00
$28,540.93

$-19,996.97
$2,609,262.70

$397,¿163.43

$34,843,088.90
$606,505.s1

$298,875.07
$46,668.21

$10,003.03
$32,44s,697.70
$1,435,339.38

$22,758,926.97
$602,819.89

$298,764.38
$46,540.93
$10,003.03

$21,070,481.93
$730,316.8'l

$22,758,926.97
$602,819.89

s298,764.38
$46,540.93
$10,003.03

$21,070,481.93
$730,316.81

$-8,885,2M.84
$138,721 .38

$41,169.31

$28,413.6s
$-19,996.97

$-8,765,953.07
s307,559.14

lngresos del Poder Ejecutivo
lmpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad

Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones,

lngresos de los Entes Públicos de
Cuotas y aportaciones de seguridad

Productos
lngresos por Venta de Bienes,

Transferencias, Asignaciones,

lngrcsos derivados de
lngresos Derivados de

$3f ,6¿t4,131.81 $3,198,957.09 $34,843,088.90 $22,758,926.97 $22,758,926.97Total
lnqresos excedentes $-8,885,204.84..Uo99¿r^..
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